ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO DE RESCISÃO DE CONTRATO REFERENTE AO PREGÃO

004/2024 - FMS

CONTRATADA: GRUPO CHICATTO DE TERCEIRIZAÇÃO

LTDA, com sede na Avenida JULIO ASSIS CAVALHEIRO, bairro

Centro, cidade Francisco Beltrão/PR, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

36.519.645/0001-82;

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede na

Rua Baleia Jubarte, 328, José Amândio – Bombinhas/SC, CEP: 88.215-

000, inscrito no CNPJ Nº 10.606.509/0001-36.

Pelo presente instrumento, autorizo a rescisão contratual entre o Fundo

Municipal de Saúde e a empresa GRUPO CHICATTO DE

TERCEIRIZAÇÃO LTDA, referente contrato n° 042/2024 - FMS do

Pregão Eletrônico nº 004/2024 - FMS.

Determino a criação de Comissão de Análise de Penalidade por

Descumprimento de Contrato. Telefone: (0XX47) 3393-9500 – Ramal

509 ou 551.

Bombinhas, 11 de fevereiro de 2025.

LUIZ HENRIQUE GONÇALVES

Secretário de Administração